
n l o

Nájemní smlouva

Smluvní strany
Městská část Praha 2 
nám. Míru 20,120 39 Praha 2 
IČO: 000 63 461 
DIČ: CZ00063461

(dále jen „pronajímatel")
zastoupená: Ing. Michaelem Grundlerem, místostarostou 

a

Farma market s.r.o.
Roháčova 145/14,130 00 Praha 3 
IČO:04036085 
DIČ: CZ04036085

(dále jen „nájemce")
zastoupená: Bc. Martinem Kadlečkem, jednatelem společnosti

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užívání část pozemku: 

Tylovo náměstí, pare. č. 4174/3 (část), k.ú. Vinohrady
o výměře cca 633 m2, graficky vymezená v příloze č. 1 této smlouvy + část podzemních WC na Tylově 
náměstí.

pro účely pořádání farmářských trhů dle této smlouvy, a to vždy po dobu konání trhů vč. stanovené 
doby nutné k postavení a zbourání Stánků, a umožnit nájemci dosahovat zisku z podnájmu jednotlivých 
prodejních Stánků prodejcům.

1.2. Nájemce se touto smlouvou zavazuje platit pronajímateli sjednané nájemné a dodržovat další 
povinnosti uvedené v této smlouvě.

1.3.Obě smluvní strany se pak zavazují poskytovat si v souvislosti skonáním farmářských trhů 
maximální součinnost, aby mohly být veřejnosti nabízeny služby náležité kvality.

Článek II.
Doba trvání smlouvy a doba konání trhů

2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.03.2018 do 30.11.2022.

2.2. Nájemce se touto smlouvou zavazuje konat farmářské trhy:

1



v období od 1. března do 20. listopadu kalendářního roku každý všední den (mimo státní a ostatní 
svátky ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech 
a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů) od 8:00h do 21:00h a ve vybrané soboty od 
8:00h do 21:00h. Před tímto vymezeným časem je vyhrazena doba na přípravu trhu od 6:00h do 8:00h 
a dále od 18:00h do 21:00h doba na úklid trhu. Garantovaná prodejní doba jednotlivých prodejců 
(minimální otevírací doba každého prodejce) je od 9:00h do 16:00h s tím, že začátek prodejní doby 
trhu jako celku se stanovuje od 08:00h. Ustanovení čl. 2.4 a 2.5 tím není dotčeno.

2.3. Seznam sobot v kalendářním roce 2018, kdy se budou konat tematické farmářské trhy:

14.4., 21.4., 28.4., 12.5., 19.5. 26.5., 2.6., 16.6., 23.6., 8.9., 15.9., 22.9., 13.10., 20.10., 27.10.

V následujících kalendářních letech dojde k obměně konkrétních termínů v závislosti na aktuálním 
kalendáři a seznam bude před zahájením sezóny trhů, tedy před 1.3. každého kalendářního roku, 
předem předložen ke schválení pronajímateli.

2.4. S ohledem na konání vánočních trhů je pronajímatel oprávněn písemně oznámit nájemci změnu 
termínu konce konání farmářských trhů uvedeného včl. 2.2 této smlouvy. Toto oznámení musí být 
učiněno alespoň 30 dnů předem a obsahovat řádné odůvodnění. Taková změna však nesmí činit více 
jak 7 kalendářních dnů. Ustanovení čl. 5.2 tím není dotčeno.

2.5. Nájemce oznámí pronajímateli vždy s dostatečným předstihem (alespoň 14 dnů) začátek sezóny 
farmářských trhů, tím však není dotčena povinnost nájemce zaplatit nájemné za celý kalendářní měsíc 
březen v souladu s čl. 5.2 této smlouvy. Učiní tak písemně na adresu pronajímatele. Nájemce se však 
zavazuje zahájit farmářské trhy nejpozději do 21. března každého roku nájmu. Nastane-li prodlení se 
zahájením farmářských trhů z důvodů na straně pronajímatele, lhůta k zahájení se prodlužuje o dobu, 
kdy farmářské trhy nebylo možno z důvodů na straně pronajímatele zahájit. 2.6. Smluvní strany se 
mohou vzájemně dohodnout, že ve výjimečných odůvodněných případech se farmářské trhy nebudou 
konat i v den, ve kterém se za normálních okolností konat mají.

Článek III.
Sortiment zboží

3.1. Nájemce zajistí obsazení prodejních Stánků farmáři, producenty a prodejci, jejichž zboží pochází 
zvláštních zdrojů (z české produkce) a jsou schopni tento původ doložit, nebo zboží prodávají na 
základě plné moci farmáře, či producenta. Toto se netýká tematických sobotních trhů, kde může být 
nabízeno i zboží zahraničního původu.

3.2. Nájemce garantuje, že farmářské trhy bude provozovat v souladu s „Kodexem farmářských trhů", 
který je přílohou č. 3 této smlouvy.

Článek IV.
Prodejní Stánky

4.1. Pronajímatel poskytne nájemci k užívání 14 ks prodejních Stánků jako součást výbavy předmětu 
nájmu, avšak s výhradou garance pouze po dobu jejich životnosti.

4.2. Pronajímatel prohlašuje, že prodejní Stánky jsou způsobilé k užívání pro účely pořádání 
farmářských trhů.

4.3. Celkový počet Stánků na trhu nepřekročí 20 ks.

2



4.4. Zbývající Stánky poskytne a umístí na trh nájemce z vlastních zdrojů, avšak za podmínek, že budou 
vizuálně i funkčně odpovídat stávajícím Stánkům pronajímatele.

Článek V.
Nájemné

5.1. Nájemce se touto smlouvou zavazuje platit pronajímateli měsíční nájemné ve výši 232 000,- Kč bez 
DPH za každý kalendářní měsíc, v němž se farmářské trhy konají (březen - listopad). K této výši bude 
vždy připočteno DPH v zákonné výši.

5.2 Výše nájemného za měsíc listopad bude vypočtena poměrně dle skutečné délky doby nájmu. Výše 
nájemného za ostatní měsíce bude však vždy v plné výši nehledě na skutečný začátek konání 
farmářských trhů s výjimkou, kdy farmářské trhy není možné konat z důvodů na straně pronajímatele. 
V takové situaci se nájemné sníží poměrně o dobu, kdy farmářské trhy nebylo možno z důvodů na 
straně pronajímatele konat.

5.3. Nájemce se zavazuje zaplatit měsíční nájemné vždy k 15. dni zadaný měsíc svýjimkou první 
měsíční platby, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli do 26.02.2018. Platby budou 
poukázány na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

5.4. Náklady na elektrickou energii a vodu ponese nájemce stím, že nájemce uhradí Správě 
nemovitostí Praha 2, a.s. vždy k 15. dni každého kalendářního měsíce zálohu na elektřinu poskytnutou 
k zajištění farmářských trhů ve výši dle výpočtového listu a na účet uvedený v záhlaví této smlouvy; 
skutečná výše spotřeby bude určena na základě protokolárního odečtu stavu elektroměru na 
odběrném elektrickém zařízení před započetím odběru elektřiny a poté každoročně. Nájemce uhradí 
náklady na elektrickou energii pouze za dny trvání nájemního vztahu, ve kterých reálně provozoval 
farmářské trhy (včetně tematických).

5.5. Protokolární odečet dle čl. 5.4. této smlouvy bude proveden do čtrnácti (14) dnů ode dne ukončení 
konání farmářských trhů vždy v příslušném kalendářním roce trvání nájemního vztahu.

Článek VI.
Další práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Maximální počet prodejních Stánků na farmářském trhu bude vždy v souladu s aktuálním Tržním 
řádem hl. m. Prahy. Minimální počet Stánku bude vždy alespoň 14ks.

6.2. Nájemce má právo využívat pro potřeby prodejců přilehlé podzemní WC na Tylově náměstí 
(prostory jsou vymezené v příloze č. 2) a má povinnost je udržovat v čistotě a původním technickém 
stavu.

6.3. Nájemce v období dle čl. 2.2. a případně čl. 2.4. a 2.5. této smlouvy zajistí zimní údržbu plochy 
předmětu nájmu (odstranění sněhu, námrazy a posyp inertním materiálem).

6.4. Nájemce zajistí denní úklid plochy předmětu nájmu. V případě přeplnění městských odpadkových 
košů má povinnost tyto vyprázdnit do vlastních pytlů na odpadky. Nájemce má povinnost umístit na 
farmářský trh vlastní nádoby na tříděný odpad (papír a ostatní odpad) a taktéž se starat o jejich 
vyprazdňování během dne. Po ukončení otevírací doby farmářského trhu má nájemce povinnost celou 
plochu trhu uklidit a zlikvidovat nashromážděný odpad.

3



6.5. Nájemce zajistí jednotný vizuální styl pronajímané plochy, prodejních Stánků a vstupní brány, 
kterou je dále povinen udržovat. Nájemce je oprávněn opatřit vstupní bránu a Stánky vlastními 
propagačními materiály.

6.6. Nájemce vynaloží veškeré požadovatelné úsilí, aby prodejci nevyužívali koš sloužící pro potřeby 
zákazníků prodejny KFC, a dále, aby prodejci nevstupovali na plochy veřejné zeleně.

6.7. Nájemce se zavazuje vypracovat Provozní řád trhu, který bude předložen pronajímateli 
k odsouhlasení a dále bude schválen dotčenými orgány veřejné správy, jejichž souhlas je k provozu 
nezbytný. Tržní řád bude na pronajímané ploše volně k nahlédnutí po celou dobu provozu farmářských 
trhů.

6.8. Nájemce se dále zavazuje dodržovat podmínky nájmu uvedené v jeho nabídce, která je přílohou č. 
4 této smlouvy.

6.9. Pronajímatel poskytne nájemci předmět nájmu po dobu nezbytnou k montáži a demontáži 
prodejních Stánků.

6.10. Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu předmětu nájmu. Ostatní údržbu a opravy (např. ve 
formě nezbytných oprav elektrických rozvodů, podzemního WC na Tylově náměstí apod.) se zavazuje 
zajišťovat pronajímatel na své náklady, a to buď prostřednictvím nájemce anebo třetí osoby, vždy však 
po vzájemné dohodě. V případě provádění této údržby a oprav nájemcem bude výše nákladů následně 
odečtena z nejbližšího nájemného, a to na základě daňového dokladu obsahujícího vyúčtování za 
vynaloženou práci a materiál.

6.11. Smluvní strany se dohodly, že je povinností nájemce zajistit si pro realizaci farmářského trhu na 
předmětu nájmu veškerá potřebná veřejnoprávní rozhodnutí, souhlasy či stanoviska. Pronajímatel 
tímto nájemce výslovně upozorňuje, že jako uživatel předmětu nájmu dle této smlouvy může podléhat 
povinnosti zajistit pro umístění prodejních Stánků předchozí závazné stanovisko orgánu památkové 
péče dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek VII.
Smluvní sankce

7.1. Za každé porušení závazných podmínek vycházejících z této smlouvy je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, a to zejména za každé porušení povinnosti dle čl. 2.5,
3.1. 3.2, 6.1, 6.3 této smlouvy a za nedodržení Provozního řádu trhu dle čl. 6.7 této smlouvy. Nájemce 
je dále povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení se 
zaplacením nájemného dle čl. 5.3 této smlouvy.

7.2. Za každé nedodržení pořádku na předmětu nájmu dle čl. 6.4 této smlouvy je nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč.

7.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pronajímatel je oprávněn domáhat se vedle smluvní pokuty 
i náhrady škody, byť by tato škoda zčásti nebo i zcela vznikla v důsledku porušení povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku.

4



Článek Vlil.
Ukončení platnosti smlouvy

8.1. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, poruší-li nájemce tuto smlouvu významným 
způsobem. Za podstatné porušení smlouvy se pokládá zejména:

- Opakované neplnění jakékoliv z povinností, ke kterým se nájemce touto smlouvou zavázal.

- Opakované porušení „Kodexu farmářských trhů".

- Nekonání farmářského trhu v den, kdy měl být řádně konán, ledaže bylo konání farmářského trhu 
zmařeno činností pronajímatele, nebo nepřízní počasí, nebo okolnostmi, které nemohly smluvní strany 
předem předvídat (pro případ havárie apod.) a nedošlo-li k dohodě smluvních stran o výjimečném 
nekonání farmářských trhů dle č. 2.6 této smlouvy.

- Opakované překročení času zahájení přípravy farmářského trhu (od 06:00h a později) nebo 
překročení času provozní doby farmářského trhu (08:00h - 21:00h), tj. pokud nájemce zahájí přípravu 
farmářského trhu (přípravu Stánků, závoz zboží apod.) před 6:00h ranní nebo nebude zahajovat 
farmářský trh v 8:00h ráno (samotný prodej) anebo provoz farmářského trhu včetně úklidu předmětu 
nájmu překročí 21:00h večerní.

- Nedodržení účelu nájmu.

8.2. Nájemce je oprávněn kdykoliv po dobu nájmu vypovědět tuto smlouvu, porušuje-li pronajímatel 
opakovaně a závažným způsobem své povinnosti. Nájemce je oprávněn kdykoliv po dobu nájmu 
vypovědět tuto smlouvu, přestane-li být předmět nájmu z jakýchkoliv důvodů způsobilý k účelu nájmu 
a pronajímatel tento stav bezodkladně neodstraní.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná plynout prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

8.4. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit vzájemnou dohodou.

Článek IX.
Vyšší moc

9.1. Dojde-li k úplnému zničení předmětu nájmu či jeho části a bude tak dotčen předmět nájmu, a to 
požárem, výbuchem, zemětřesením, bouří, povodní, anebo jinou přírodní silou či nevyhnutelnou 
událostí, jako jsou války, povstání, občanské nepokoje, stávky, havárie, opatření státních orgánů a další 
podobné události, jež budou mít vliv na schopnost plnění povinností podle této smlouvy a jež se budou 
vymykat kontrole smluvních stran (dále jen „Vyšší moc"), bude účinnost této smlouvy pozastavena a v 
případě částečného zničení měsíční nájemné sníženo o poměrnou část až do doby obnovení předmětu 
nájmu.

qq o».ř X ftrtfii45! rve
9.2. Dojde-li k zásahu Vy^j.moci, kterým bude podstatně omezeno plnění podle této smlouvy po dobu 
delší než 6 (slovy: šest) měsíců anebo se stane zjevným, že taková situace potrvá nad dobu delší než 6 
(slovy: šest) měsíců, budou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit.

5



Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany vyhotoví před předáním a převzetím předmětu nájmu předávací protokol, ve 
kterém bude zaprotokolován zejména technický stav předmětu nájmu a jeho vybavení.

10.2. Nájemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejná a byla uvedena v evidenci smluv 
a Registru smluv vedených pronajímatelem. Nájemce dále bere na vědomí, že městská část Praha 2 je 
na základě ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby informace, vztahující 
se k působnosti MČ Praha 2. Nájemce uděluje městské části Praha 2 souhlas, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost.

10.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků.

10.4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

10.5. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží pronajímatel a dvě nájemce.

10.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
přečetly před jejím podpisem, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. 
Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy č. 1 až 4:

Příloha č. 1-graficky vymezená část předmětu nájmu (Tylovo náměstí)

Příloha č. 2 - graficky vymezená část předmětu nájmu (podzemní WC)

Příloha č. 3 - kodex farmářských trhů

Příloha č. 4 - nabídka nájemce podaná v rámci vyhlášeného záměru

V Praze dne
1 9. 02. 2018

V Praze dne £2. 2o'7$

FARMA MAR
Roháčovi 145/14,
IČ: 04036035 
DIČ: CZ0403606S 

 1

ve znění pozdějších předpisu

Zveřejněno: od

Ichváleno odssubtaSěho usnesením 
...........  ,, dne

vedoucí odboru

Nehodící se Škrtněte



Farma market s.r.o. Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 ÍC:04036085

Zvýšení počtu Stánků hodláme doplnit do tržního řádu hl. m. Prahy do konce roku 2017.

-12-



PŮ
D

O
RY

S 1
 PP

Příloha č. 2 - grafické vymezení prostor WC při ulici Rumunská

Legenda: prostory sloužící pro potřeby trhovců jsou žlutě ohraničeny



.BeíMee fkrmářgkýefe triié
Farmářské trhy (sediácké, selské, zemědělské trhy aped.) jsoa forma prodeje 
zemědělského a potravinářského zboží pro občanskou veřejnost, jejímž díem je:

» podpora malých a středních zemědělských pěstitelů, chovatelů, zpracovatelů a výrobců
potravin;

® zásobování občanů čerstvými zemědělskými plodinami a potravinami převážně Českého a 
regionálního původu;

* vytvoření nového společenského prostoru, který vedle prodeje zemědělského zboží slouží 
k setkávání lidí, přiblížení městských obyvatel zemědělské sezóně a přírodním cyklům;

® oživit vybrané prostory měst a zlepšit jejich atmosféru.

Farmářské trhy se konají ve veřejně oznámené časové periodě, zpravidla pod otevřeným nebem a 
prodej na nich se řídí předem oznámeným a vyvěšeným tržním řádem, který vychází ze vzorového 
tržního řádu a z dispozic jednotlivých měst.

Kodex farmářskýcli irfiíl

Předmětem prodeje na Farmářských trzích může být ponze zboží, které tematicky 
odpovídá charakteru Farmářských trhu a vychází z České tradice, a to zejména 2 tradice 
pěstování plodin, chovu hospodářských zvířat a výroby potravinářských produktů.
Tento „kodex farmářských trhů'4 má přispět k lepši orientaci spotřebitelů, kde 
základním kriteriem musí být pro spotřebitele jistota o původu, kvalitě a hygienické 
nezávadnosti nabízených farmářských produktů.

1. Prodávané zboží na „farmářských trzích14 pochází od farmáře nebo výrobce potravin (dále 
jen farmář), který garantuje původ prodávaného zboží z vlastních zdrojů a je schopen 
tento původ při prodeji prokázat.

2. Farmáře může při prodeji zastupovat jeho rodinný příslušník, nebo osoba, s kterou má 
farmář uzavřenou smlouvu nebo písemné pověření.

3. Provozovatelé farmářských trhů a farmáři u nabízeného zboží dodržují a splňují základní 
legislativní požadavky (mimo jiné www.szpi.gov.cz;www.svscr.cz).

4. Provozovatel farmářských trhů preferuje zejména farmáře, kteří prodávají zboží z daného 
regionu. O prodeji zboží z ostatních regionů ČR, eventuelně z příhraničních oblastí 
rozhoduje provozovatel.

5. V rámci tzv.“dcplňkového prodeje44 mohou provozovatelé farmářských trhů poskytnout 
místa i jiným prodejcům. V případě, že se jedná o zahraniční zboží je u něj nutné označit 
zemi původu.

ó. Provozovatel „farmářského trhu44 který se hlásí k principům „Kodexu farmářských trhů44 
zajistí označení vlastním jednotným a viditelným logem ty slánky prodejců, kteří splňují 
body 1 a 2 „Kodexu farmářských trhů44.



7. Provozovatel farmářského trhu je povinen umístit zněni „kodexu farmářských trhú“na 
viditelném místě při konání farmářských trhů (například u vstupu na tyto trhy nebo na 
každém slánku u prodávajícího, u tržního řádu apod.).

8. Každá osoba (spotřebitel, farmář, prodejce, inspektor), která se domnívá, že došlo či 
•dochází k prodeji zboží v rozporu s „Kodexem farmářských trhů“ (např. zboží evidentně 
nepochází z farmy a je nakoupené ve velkoskladu atd.) má právo upozornit na tento stav 
provozovatele farmářských trhů. Provozovatel farmářských trhu je povinen neprodleně 
zajistit nápravu (minimálně formou odebrání loga jednotného označení slánku).



Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 04036085 market s.r.o.
S

Úřad městské části Praha 2, 
Nám. Míru 20, 
120 00 Praha 2

Pronájem části Tylova náměstí-farmářské trhy
Vážení,

dle zveřejněného záměru městské části Prahy 2 pronajmout Část nemovitosti Tylovo náměstí pare. č. 
4174/3, k.ú. Vinohrady (záměr v příloze č.l) za účelem konání farmářských trhů Vám předkládáme 
tuto nabídku a projevujeme tak zájem si nemovitost pronajmout a farmářské trhy pořádat.

S dosavadním stavem a historií současných trhů na Tylově náměstí jsme dobře seznámeni a na úvod 
shrnujeme zásadní změny, které oproti současnému stavu chystáme:
Rozšíříme provoz trhů a to jak do počtu Stánků (ze současných 14ks na 20ks), tak i do počtu 
prodejních dnů (k současnému provozu úterý-pátek přidáme nově pondělí a příležitostně soboty pro 
účely tematických akcí). Disponujeme 7ks vlastních Stánků, které jsou identické se současnými 
Stánky, které jsou na trhu. Z nich bude 6ks použito na rozšíření stálého počtu Stánků a Iks bude 
ponechán jako záložní pro případ poruchy. Stálý provoz farmářských trhů rozšíříme o cca 10 
tematických akcí ročně konaných vždy v sobotu. Vybavení trhu rozšíříme o vlastní nádoby na tříděný 
odpad pro trhovce a několik kavárenských stolků a židliček pro zákazníky. Budeme klást větší důraz 
na dodržování pořádku, na zákaz vstupu na trávník, na pestrost sortimentu a na propagaci trhu.

ÚDAJE O UCHAZEČI

Název: Farma market s.r.o.
Adresa: Roháčova 145/14, Praha 3 - Žižkov, 130 00
IČ:04036085
DIČ: CZ04036085
Jednatel: Bc. Martin Kadleček
Telefon:
Email:

Jako přílohu č.2 a č.3 přikládáme výpis z OR a ze živnostenského rejstříku.

Reference
Jako reference v oblasti pořádání pravidelných farmářských trhů uvádíme farmářské trhy 
v Pardubicích konané mezi lety 2015 a 2017.

Farmářské trhy Pardubice na Pernštýnském náměstí
Pro statutární město Pardubice jsme pořádali pravidelné farmářské trhy v období 16.7.2015 až 
1.5.2016. Trhy probíhaly každý čtvrtek na Pernštýnském náměstí v centru města a účastnilo se jich 
vždy maximálně 16 prodejců. Trh využíval skládací dřevěné Stánky, které se vždy po ukončení prodeje 
odvážely. V příloze č.4 dokládáme Rozhodnutí, kterým se povoluje provoz trhů. Níže naleznete 
fotografie z konaných trhů.

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
Datum doručení: 24.08.201 7

Číslo jednací: MCP2/081 1 84/201 7 
Počet listů: Počet příloh: 

Počet listů, popř. svazKŮ příloh:
Druh příloh:

mc02es1048287



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z 1

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 241635

Datum vzniku a zápisu:
29. dubna 2015
Spisová značka:
C 241635 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Farma market s.r.o.
Sídlo:
Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3

Identifikační číslo:
040 36 085 
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:

MARTIN KADLEČEK, dat. nar. 15. března 1990 
Jaromírova 238, Nové Jirny, 250 90 Jirny 
Den vzniku funkce: 29. dubna 2015

Počet členů:
1 _____________________________________________________________________________

Způsob jednání:
Jednatel zastupuje společnost samostatně
Společníci:

Společník:
MARTIN KADLEČEK, dat. nar. 15. března 1990 
Jaromírova 238, Nové Jirny, 250 90 Jirny

Podíl:
Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní

Základní kapitál:
200 000,- Kč
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu fhttp://www.iustice.czj.
Dne: 5.2.2018 14:19
Údaje platné ke dni 5.2.2018 06:23

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=896670&typ=PLATNY 5.2.2018


